RUA MONSENHOR JACOB
SEGER, 186, CENTRO
CEP: 95940-000.

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL 001/2023

O MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO/RS, por meio do Prefeito, Sr. DANILO JOSÉ BRUXEL e a Comissão Organizadora do

PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Constituição Federal, Leis Municipais, Decretos

Municipais e demais legislações pertinentes a matéria que autoriza a realização do PROCESSO SELETIVO e torna público

através da empresa RHS CONSULT LTDA, por viés do processo licitatório PE de n°027/2023, O EDITAL DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS PcD, ATENDIMENTO ESPECIAL NO DIA DA PROVA, DO PROCESSO SELETIVO nº

001/2023, para provimento de vagas e cadastro reserva do quadro de servidores do MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO/RS.

I. INSCRIÇÕES DEFERIDAS.

INSC. NOME CARGO

000013 ELOISA MAITE HEID MATTES AGENTE DE SAÚDE ESF – AIMORÉ

000035 INGRIDI LOPES DA SILVA AGENTE DE SAÚDE ESF – AIMORÉ

000039 GILSE AMORIM DA ROSA AGENTE DE SAÚDE ESF – BELA VISTA

000023 KATIANE DE FÁTIMA FRAGATA PONTIN AGENTE DE SAÚDE ESF – BELA VISTA

000037 SILVIA REGINA MACIEL DA SILVA AGENTE DE SAÚDE ESF – BELA VISTA

000055 ARGIELI CRISTIANI CARDOSO LUBECK AGENTE DE SAÚDE ESF – CENTRO

000070 CARINE JUNG AGENTE DE SAÚDE ESF – CENTRO

000066 CÍNTIA HELENA AGOSTINI AGENTE DE SAÚDE ESF – CENTRO

000075 CLAUDIANE SHEMARIAH MARTINS DOS SANTOS AGENTE DE SAÚDE ESF – CENTRO

000074 EMILY ZANOTELLI AGENTE DE SAÚDE ESF – CENTRO

000019 JACINTA HAMMES AGENTE DE SAÚDE ESF – CENTRO

000071 ROSEMARI HOFSTETTER AGENTE DE SAÚDE ESF – CENTRO

000051 EDUARDO KICH AGENTE DE SAÚDE ESF – NAVEGANTES

000043 JULIANA WERMUTH AGENTE DE SAÚDE ESF – NAVEGANTES

000020 MARCIELE SOUZA DOS SANTOS AGENTE DE SAÚDE ESF – NAVEGANTES

000005 SILVIA JAQUELINE MARTINS AGENTE DE SAÚDE ESF – NAVEGANTES

000077 VANIA MARTIM MARQUES AGENTE DE SAÚDE ESF – NAVEGANTES

000010 PÂMELA BRUSQUE DE MATOS AGENTE DE SAÚDE ESF – SÃO CAETANO

000028 ROSEMERI KUNZLER AGENTE DE SAÚDE ESF – SÃO CAETANO

000049 VANIA HELENA SALDANHA DA ROSA AGENTE DE SAÚDE ESF – SÃO CAETANO

000069 AMANDA SCHAFFER AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000040 BRENDA CECIN NUNES AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000061 CAROLINA MOTTA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000018 DERHYDRE DE FREITAS SANTOS KAPPLER AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000057 EMERSON LEANDRO DA ROCHA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000034 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000029 GEISEL EDUARDO GUZEN DA SILVA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000017 JOSÉ AILTON LIMA PEREIRA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000002 JUSSARA TERESINHA ROSA DAMASIO AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

Página 2 de 2

INSC. NOME CARGO

000021 MARCIA ANDREIA DE OLIVEIRA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000015 MARLISE HERGESSEL FRIEDRICH AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000073 NILCE ALBERTON AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000072 ROSEMARI HOFSTETTER AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000041 SANDRA JUCILENE MASSOTTI AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000065 SÉRGIO DA SILVA PEREIRA AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

000053 SIANE GABRIELA LEITE AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

II. CANDIDATOS PcD.

Conforme determina o CAPÍTULO VII - DAS DISPOSIÇÕES PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, item 1 até o

17., publica-se a lista de candidatos aptos as vagas destinadas aos PcD.

NÃO OBTIVEMOS CANDIDATOS INSCRITOS PcD.

III. ATENDIMENTO ESPECIAL NO DIA DA PROVA:

NÃO OBTIVEMOS CANDIDATOS INSCRITOS PcD.

IV. PRAZO DE RECURSO:

Conforme estipulado em Edital de Abertura, Capítulo XVIII – DOS RECURSOS, do item 01 ao 4.14, fica aberto o prazo de

recurso contra o EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, sendo de 03 (três) dias a contar do dia subsequente à data de

publicação deste edital, ou seja, dia 21/11 das 08h00, até dia 23/11/2023 às 17h00, horário de Brasília/DF.

Município de Arroio do Meio, 20 de novembro de 2023.

_____________________________________

Sr. Danilo José Bruxel

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.